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							AITU VILNA guļbūvju siltināšanai

													

						

					

				

			
					

		



			
							
					
						
							Materiālam, kuru plānots izmantot starp baļķu šuvju siltināšanai jābūt ar labām siltumizolācijas īpašībām, izturīgam un noturīgam pret atmosfēras iedarbību. Vēl viena svarīga guļbūvju siltumizolācijas materiāla īpašība ir tvaiku caurlaidība, materiālam ir “jāelpo” un vienlaikus jāaizsargā no vēja. Svarīga ir arī elastība, tam jākompensē guļbūves, šuvju un plaisu deformācija, nodrošinot ilglaicīgu un efektīvu siltumizolāciju. 

Nepiemērota guļbūves siltināšanas materiāla pielietošanas gadījumā iespējama pelējuma un sēnītes veidošanās uz tā. Ja siltumizolācija zaudē elastību guļbūve var krasi zaudēt siltumu un tas manāmi paaugstinās apkures izdevumus.

Aitu vilna jau gadsimtiem tiek izmantota baļķu ēku (guļbūvju) siltināšanai. Vilnai piemīt unikālas īpašības, kas nodrošina dabīgu mitruma regulēšanu telpā, aizsargā to no vēja un augstiem siltuma zudumiem. Vilnas lente palīdzēs Jums efektīvi nosiltināt guļbūvi no profilētiem vai tētiem baļķiem. Vilnu var izmantot arī baļķu plaisu aizdarīšanai.

Aitu vilna ir unikāls, dabas radīts augstas kvalitātes materiāls. Tas aizsargās guļbūvi no atdzišanas un pārkaršanas. Augšējā kārta sastāv no flīsa (mikroporu struktūra), kas palīdz materiālam “elpot”. Vilna efektīvi izvada ūdens tvaikus. 

Vilnas šķiedru struktūra nodrošina materiālam augstu elastību, kas garantē, ka ēkas siltumizolācija saglabās savas īpašības pat ilglaicīgā perspektīvā. Vilna efektīvi izvada mitrumu ļaujot tam iztvaikot dabīgā veidā.
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	Hermētiķis GUĻBŪVE


													

						

					

				

							
					
						
							
	Hermētiķis LOG CHINK


													

						

					

				

							
					
						
							
													

						

					

				

			
					

		



			
							
					
						
							Aitu vilna ir piesūcināta ar speciālu sastāvu, kas aizsargā to no kodēm un citiem kukaiņiem. 

Unikālās vilnas īpašības:	Nodrošina teicamu siltumizolāciju.
	Noturīga pret paaugstinātu mitrumu.
	Nesadalās un nerada putekļus.
	Dabīgs, ekoloģiski tīrs un ilgmūžīgs materiāls.
	Elastīga siltumizolācija, atjauno savu formu.
	Apstrādāta ar speciālu līdzekli pret kaitēkļiem.
	Hidroskopiska, ūdens tvaiku caurlaidīga.
	Ugunsgrēka gadījumā neizdala toksiskas gāzes.

Tehniskā informācija:	Siltuma vadītspējas koeficients 0.04 W/m·K (saskaņā ar EN 12667:2002).
	Sastāvs: dabīga aitu vilna.

Iepakojums:	Iespējams iegādāties nepieciešamo garumu tekošajos metros.
	Lenta ar platumu ~12cm, viens rullis ~375m, svars apmēram 15kg.
	Lenta ar platumu ~7cm, viens rullis ~600m, svars apmēram 15kg.
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							Siltumizolācijas vilnas īpašības
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